# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 5779

**Auteur(s) :** Raoul Mauvoisin, chevalier, Saint-André[-de-l'Eure] (seigneur)

**Bénéficiaire(s) :** A., Muzy, Notre-Dame de L'Estrée (abbé)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1238, octobre

**Action juridique :** échange

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Raoul Mauvoisin, chevalier, seigneur de Saint-André[-de-l'Eure], donne à l'abbé A. et aux moines de l'Estrée 40 sous tournois à percevoir tous les ans de sa prévôté de Saint-André[-de-l'Eure], en échange d'un muid de blé que son père Pierre Mauvoisin leur avait donné de sa grange de Saint-André[-de-l'Eure].

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissey, 1869, t. 3, p. 67.

Texte établi d'après a

Omnibus presentes litteras inspecturis, Radulphus Malus Vicinus, miles, dominus de Sancto Andrea, in Domino salutem. Noveritis quod ego, de voluntate et assensu Adeline, uxoris mee, et liberorum meorum, viris religiosi A. abbati et conventui de Strata, pro uno modio bladi de mixtario quem dederat eis pater meus Petrus Malus Vicinus in grangia nostra de Sancto Andrea in perpetuam elemosinam, dedi in excambium, quadraginta sol. turon. percipiendos singulis annis in octavis omnium Sanctorum in prepositura mea de Sancto Andrea, ita quod si dicta die ex integro non solverentur, prepositus vel qui preposituram tenebit, pro singulis diebus quibus dictam summam vel aliquam partem detinuerit, duodecim denarios turon. dictis viris religiosi solvere absque contradictione tenebitur pro emenda. Hoc autem excambium cum emenda, ego et heredes mei prefatis monachis contra omnes homines tenemur in perpetuum garantizare. Quod ut ratum et firmum maneat in perpetuum, presentes litteras sigilli mei munimine roboravi. Actum anno gracie M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. tricesimo octavo, mense octobri.